
2023年 6月 26日 

お客様 各位 

タキロンシーアイ株式会社 

高機能材事業部 

 

  

ポリカーボネートプレート価格改定のお願い 

  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はタキロンシーアイ製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこれまで数度にわたる価格改定をお願いしている状況ではございますが、

樹脂原材料等の価格は依然高止まりをしており、電力・燃料などのユーティリテ

ィ関連費用や物流諸経費は、現在も上昇し続けています。 

弊社と致しましても、各種合理化、コスト削減に継続して取り組んで参りまし

たが、自助努力のみで吸収し得ない状況です。つきましては、今後の安定供給を

優先し、下記の通り価格改定を実施させて頂く事と致しました。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

・ 対象製品  

＜高機能材事業部製品＞ 

ポリカーボネートプレート全品種 

 

・ 価格改訂幅 ：現行価格の 10%以上 

 

・ 実施時期 ：2023年 8月 1日出荷分より 

以上 


